Республика Бурятия
ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТАРБАГАТАЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

« 20» октября 2020г. №100 с. Тарбагатай

На основании поданного личного заявления Мокрова Николая
Иосифовича и в связи с избранием депутатом представительного органа
муниципального образования МО «Тарбагатайский район», Совет депутатов
МО СП «Тарбагатайское»

1. Вывести из состава Совета депутатов МО СП «Тарбагатайское»
депутата Мокрова Николая Иосифовича с 17.09.2020 года.

2. Прекратить полномочия Мокрова Николая Иосифовича в комитетах
депутатов Совета депутатов МО СП "Тарбагатайское" с 17.09.2020
года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

РЕШИЛ:

Председатель Совета депутатов
МО СП "Тарбагатайское"

сельское поселение "Тарбагатайско

А.В. Думнова